
MHL - PARA PİYASASI EYF 30 Haziran 2022 TARİHLİ GÜNLÜK RAPORUDUR
INFINA YAZILIM 11/08/2022 13:03

FON TOPLAM DEĞER TABLOSU

41.757,92
 a) Kasa
 b) Bankalar
 c) Diğer Hazır Değerler

C.ALACAKLAR
 a)Takastan Alacaklar Toplamı

   ii) Vergi Alacakları

   i) T1 Alacakları
   ii) T2 Alacakları

 b) Diğer Alacaklar

   iii) Mevduat Alacakları

0,00

41.757,92

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

31.606,63
0,00

31.606,63

201.193.388,40
TUTAR (TL) GRUP % TOPLAM %

   ii) T2 Borçları
   iii) İleri Valörlü Takas Borçları

 a) Takasa Borçlar

 b) Yönetim Ücreti
 c) Ödenecek Vergi
 d) İhtiyatlar

    i) T1 Borçları

 f) Kayda Alma Ücreti

-176.555,12
TUTAR GRUP % TOPLAM %

0,00
0,00
0,00

-2.277,45

-6.032,53
0,00

-168.245,14
0,00
0,00

Kurucunun Elindeki Pay Sayısı

Toplam Pay Sayısı

Dolaşımdaki Pay Oranı
BİRİM PAY DEĞERİ
Günlük Vergi

Dolaşımdaki Pay

Bir Gün Önceki Fiyat

FON TOPLAM DEĞERİ

Bir Gün Önceki Vergi
Getiri (%)

0,00
100,00

0,00

0,00

194.406.974.457,716
5.593.025.542,284

200.000.000.000,000

 % 2,80

0,035954

0,035930

201.090.197,83

0,00
0,066800

100,05

0,02

0,00

0,00

0,00

0,02

0,02

0,02

B. HAZIR DEĞERLER
A. FON PORTFÖY DEĞERİ

   iii) İleri Valörlü Takas Alacakları

-0,00
-0,09

-0,08

0,00
-0,00

0,00
0,00
0,00

95,29

-0,00
3,42

4,71
-0,00
-0,00

Günlük Yönetim Ücreti

0,00

5.630,53

   iv) Temettu 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

   i) Diğer Borçlar -2.277,45 0,00
   ii) Denetim Reeskontu 0,00 0,00

   i) Diğer Alacaklar 31.606,63 0,02

   iv) İhbarli FonPay Takas 0,00

0,00

 g) Krediler

 e) DİGER_BORÇLAR

D. BORÇLAR

0,00

USD TCMB ALIS KURU

EURO TCMB ALIS KURU

16,6614

17,3701
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MHL - PARA PİYASASI EYF 30 Haziran 2022 TARİHLİ GÜNLÜK RAPORUDUR
TOPLAM

(FPD
GÖRE)

GRUP
(%)TOPLAM DEĞERGÜNLÜK BR

DEĞER
REPO TEMİNAT

TUTARI

İÇ
İSKONTO
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SATIN
ALIŞ

TARİHİ

BİRİM ALIŞ
FİYATINOMİNAL DEĞER

NOMİNAL
FAİZ

ORANI

VADEYE
KALAN
GÜN

VADE
TARİHİ

İHRAÇCI
KURUMMENKUL KIYMET NET DÖNÜŞ

TUTARI
DÖVİZ
CİNSİ

BORSA
SÖZLEŞM

E NO

FAİZ
ÖDEME
SAYISI

TOPLAM
(FTD

GÖRE)
ISIN KODU

BORÇLANMA SENETLERİ
Devlet Tahvili
TRT061223T11 HAZİNE 06/12/23 523 19,96 15.000.000,00 99,002000 08/09/21 17,160529 98,723979 14.808.596,89 10,18 7,36TL 4 7,36TRT061223T11

TRT190826T19 HAZİNE 19/08/26 1510 20,22 16.500.000,00 100,889900 22/06/22 17,388830 96,076954 15.852.697,41 10,89 7,88TL 4 7,88TRT190826T19

TRT130928T12 HAZİNE 13/09/28 2266 24,05 22.800.000,00 95,934500 11/05/22 25,624025 96,304178 21.957.352,64 15,07 10,91TL 2 10,92TRT130928T12

54.300.000,00 52.618.646,94 26,1536,14  GRUP TOPLAMI 26,16

Özel Sektör
Finansman Bonosu
TRFNURL72221 NUROL

YATIRIM
BANKASI

A.Ş.

01/07/22 0 19,00 1.500.000,00 95,954000 11/04/22 0,000000 100,000000 1.500.000,00 1,03 0,75TL 0,75TRFNURL72221

TRFFINF72215 QNB Finans
Faktoring

A.Ş.

04/07/22 3 18,50 1.000.000,00 94,947000 21/03/22 19,751090 99,851963 998.519,63 0,69 0,50TL 0,50TRFFINF72215

TRFFINF72223 QNB Finans
Faktoring

A.Ş.

06/07/22 5 18,75 2.500.000,00 94,928000 24/03/22 20,043100 99,750065 2.493.751,63 1,71 1,24TL 1,24TRFFINF72223

TRFYAKF72219 YAPI
KREDİ

FAKTORİN
G A.Ş.

06/07/22 5 18,50 2.500.000,00 93,997000 02/03/22 19,642111 99,754638 2.493.865,94 1,71 1,24TL 1,24TRFYAKF72219

TRFDZBK72219 DENIZ
BANK A.S.

07/07/22 6 33,02 1.000.000,00 100,000000 20/08/21 11,740875 101,464772 1.014.647,72 0,70 0,50TL 11 0,50TRFDZBK72219

TRFKCTF72223 KOÇ
FİNANSMA

N A.Ş.

07/07/22 6 0,00 1.000.000,00 100,000000 18/01/22 99,523926 109,924689 1.099.246,89 0,76 0,55TL 1 0,55TRFKCTF72223

TRFFBFK72216 FIBA
FAKTORİN

G A.Ş.

13/07/22 12 19,00 1.840.000,00 95,477000 13/04/22 20,399819 99,391510 1.828.803,78 1,26 0,91TL 0,91TRFFBFK72216

TRFNURL72239 NUROL
YATIRIM
BANKASI

A.Ş.

20/07/22 19 19,00 2.000.000,00 95,193000 14/04/22 20,365889 99,039722 1.980.794,43 1,36 0,99TL 0,99TRFNURL72239

TRFFNBK72210 FİNANSBA
NK

29/07/22 28 22,60 5.000.000,00 100,000000 03/09/21 14,227104 101,258753 5.062.937,64 3,48 2,52TL 12 2,52TRFFNBK72210

TRFISMD82230 İŞ YATIRIM 02/08/22 32 21,40 1.000.000,00 96,438000 31/05/22 23,384458 98,174587 981.745,87 0,67 0,49TL 0,49TRFISMD82230

TRFISMD82255 İŞ YATIRIM 09/08/22 39 21,90 1.000.000,00 96,525000 10/06/22 24,005559 97,727295 977.272,95 0,67 0,49TL 0,49TRFISMD82255

TRFDBNK82214 Doğan
Yatırım
Bankası

18/08/22 48 23,25 1.000.000,00 96,024000 14/06/22 25,586871 97,048350 970.483,50 0,67 0,48TL 0,48TRFDBNK82214

TRFNURL82220 NUROL
YATIRIM
BANKASI

A.Ş.

19/08/22 49 19,00 1.500.000,00 95,146000 13/05/22 20,376835 97,541042 1.463.115,62 1,01 0,73TL 0,73TRFNURL82220

TRFVDTF82219 DOĞUŞ
HOLDİNG

A.Ş.

23/08/22 53 20,00 4.000.000,00 94,706000 13/05/22 21,487478 97,213272 3.888.530,88 2,67 1,93TL 1,93TRFVDTF82219

TRFVSTL82215 VESTEL
ELEKTRON
İK SANAYİ

VE
TİCARET

A.Ş.

25/08/22 55 21,50 2.000.000,00 90,946000 09/03/22 22,748915 96,958610 1.939.172,19 1,33 0,96TL 0,96TRFVSTL82215

TRFISFN82258 ISFIN 29/08/22 59 24,00 2.000.000,00 95,300000 15/06/22 26,400236 96,283769 1.925.675,38 1,32 0,96TL 0,96TRFISFN82258

TRFVDTF82227 VDF 31/08/22 61 21,50 3.620.000,00 94,489000 24/05/22 24,688373 96,379629 3.488.942,57 2,40 1,73TL 1,74TRFVDTF82227

TRFGRFA92219 GARANTİ
FAKTORİN

G A.Ş.

01/09/22 62 21,80 2.000.000,00 94,738000 31/05/22 23,633498 96,460492 1.929.209,85 1,33 0,96TL 0,96TRFGRFA92219

TRFNURL92245 NUROL
YATIRIM
BANKASI

A.Ş.

08/09/22 69 26,50 3.000.000,00 94,771000 24/06/22 29,425293 95,240963 2.857.228,88 1,96 1,42TL 1,42TRFNURL92245

TRFTCEF92216 TURKCELL
FİNANSMA

N A.Ş.

09/09/22 70 22,50 1.500.000,00 94,688000 10/06/22 24,474595 95,888239 1.438.323,58 0,99 0,71TL 0,72TRFTCEF92216

TRFISFN92224 İŞ LEASING 12/09/22 73 24,00 1.000.000,00 94,413000 14/06/22 26,258298 95,443864 954.438,64 0,66 0,47TL 0,47TRFISFN92224

TRFNURL92229 NUROL
YATIRIM
BANKASI

A.Ş.

13/09/22 74 22,50 1.500.000,00 94,358000 08/06/22 24,396626 95,670607 1.435.059,11 0,99 0,71TL 0,71TRFNURL92229

TRFFBFK92214 FIBA
FAKTORİN

G A.Ş.

15/09/22 76 25,00 1.000.000,00 94,133000 16/06/22 27,447667 95,075339 950.753,39 0,65 0,47TL 0,47TRFFBFK92214

TRFISFA92213 İŞ
FAKTORİN

G A.Ş.

19/09/22 80 25,00 960.000,00 94,194000 21/06/22 27,453039 94,822095 910.292,11 0,63 0,45TL 0,45TRFISFA92213

TRFTTLK92215 TURK
TELEKOM

20/09/22 81 29,87 4.000.000,00 100,000000 22/06/22 184,502673 102,648392 4.105.935,70 2,82 2,04TL 1 2,04TRFTTLK92215

TRFZORF92228 Zorlu
Faktoring A.

28/09/22 89 16,38 2.000.000,00 100,000000 30/03/22 34,638500 100,849138 2.016.982,75 1,39 1,00TL 7 1,00TRFZORF92228
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Ş.

TRFDBNKE2216 Doğan
Yatırım
Bankası

06/10/22 97 20,50 1.500.000,00 91,284000 19/04/22 21,628399 94,929602 1.423.944,03 0,98 0,71TL 0,71TRFDBNKE2216

TRFKORTE2219 KORTEKS
MENSUCA
T SANAYİ

VE
TİCARET

A.Ş.

06/10/22 97 34,00 2.000.000,00 90,021000 09/06/22 38,049108 91,787933 1.835.758,66 1,26 0,91TL 0,91TRFKORTE2219

TRFYAKFE2220 YAPI
KREDİ

FAKTORİN
G A.Ş.

12/10/22 103 27,00 1.000.000,00 92,856000 30/06/22 29,710347 92,922202 929.222,02 0,64 0,46TL 0,46TRFYAKFE2220

TRFZORNE2218 ZOREN 13/10/22 104 35,00 1.000.000,00 90,301000 23/06/22 39,442379 90,961450 909.614,50 0,63 0,45TL 0,45TRFZORNE2218

TRFTBTFA2213 TEB
FİNANSMA

N A.Ş.

16/12/22 168 14,38 2.000.000,00 100,000000 24/06/22 31,844676 100,538997 2.010.779,95 1,38 1,00TL 1 1,00TRFTBTFA2213

TRSALNF82311 ALTERNATİ
FBANK A.S.

31/08/23 426 39,82 1.000.000,00 100,000000 26/08/21 14,444667 102,453217 1.024.532,17 0,70 0,51TL 8 0,51TRSALNF82311

59.920.000,00 58.839.581,96 40,45 29,24    GRUP TOPLAMI 29,26

Özel Sektör Tahvil
TRSYKBKE2219 YAPI VE

KREDI
BANKASI

A.S.

14/10/22 105 26,90 1.000.000,00 100,000000 20/08/21 19,529152 99,957120 999.571,20 0,69 0,50TL 12 0,50TRSYKBKE2219

TRFZORFE2218 Zorlu
Faktoring

A.Ş.

21/10/22 112 20,35 1.000.000,00 100,000000 16/06/22 41,286588 101,430490 1.014.304,90 0,70 0,50TL 12 0,50TRFZORFE2218

TRSORFNK2219 Orfin
Finansman

A.Ş.

03/11/22 125 20,76 2.000.000,00 100,000000 22/04/21 15,063953 103,005526 2.060.110,51 1,42 1,02TL 4 1,02TRSORFNK2219

TRSORFN22323 Orfin
Finansman

A.Ş.

03/02/23 217 20,71 370.000,00 100,000000 06/08/21 15,355420 103,033908 381.225,46 0,26 0,19TL 4 0,19TRSORFN22323

TRSZORN32312 ZOREN 16/03/23 258 32,61 1.000.000,00 100,000000 24/02/22 33,393204 99,933177 999.331,77 0,69 0,50TL 12 0,50TRSZORN32312

TRSARCL42313 ARCLK 27/04/23 300 19,42 2.020.000,00 100,000000 29/04/21 16,625786 102,745289 2.075.454,83 1,43 1,03TL 4 1,03TRSARCL42313

TRSYAZI52315 AG Anadolu
Grubu

Holding A.Ş.

04/05/23 307 20,26 6.000.000,00 100,000000 06/05/21 17,234397 102,382727 6.142.963,61 4,22 3,05TL 4 3,05TRSYAZI52315

TRSZORN52310 AKYATIRIM 18/05/23 321 30,92 4.000.000,00 100,000000 07/04/22 31,099665 106,509098 4.260.363,90 2,93 2,12TL 4 2,12TRSZORN52310

TRSAYGZ62318 AYGAZ 22/06/23 356 20,16 1.500.000,00 100,000000 02/07/21 12,892330 99,097122 1.486.456,83 1,02 0,74TL 4 0,74TRSAYGZ62318

TRSORFN92318 Orfin
Finansman

A.Ş.

08/09/23 434 20,65 930.000,00 100,000000 10/09/21 15,145475 102,411392 952.425,95 0,65 0,47TL 4 0,47TRSORFN92318

TRSENSAE2312 ENERJİSA
ENERJİ

A.Ş.

13/10/23 469 20,25 670.000,00 100,000000 15/10/21 17,770463 102,073165 683.890,20 0,47 0,34TL 4 0,34TRSENSAE2312

20.490.000,00 21.056.099,16 14,48 10,46    GRUP TOPLAMI 10,46

80.410.000,00 79.895.681,12 39,7054,93  GRUP TOPLAMI 39,72

Varlığa Dayalı  Menkul Kıymet
TRPTMKF92211 Birleşik

İpotek
Finansmanı

A.Ş.

20/09/22 81 20,25 4.500.000,00 90,920000 24/03/22 21,291257 95,806890 4.311.310,04 2,96 2,14TL 2,14TRPTMKF92211

TRPTMKV72210 FIBABANK
A

29/07/22 28 24,75 1.150.000,00 98,006000 29/06/22 27,769124 98,137687 1.128.583,41 0,78 0,56TL 0,56TRPTMKV72210

TRPTMKV82219 FIBABANK
A

31/08/22 61 26,00 700.000,00 95,705000 29/06/22 28,960916 95,838471 670.869,30 0,46 0,33TL 0,33TRPTMKV82219

TRPTMKV92218 FIBABANK
A

27/09/22 88 26,75 610.000,00 93,812000 29/06/22 29,570943 93,945260 573.066,09 0,39 0,29TL 0,28TRPTMKV92218

TRPTMKV32313 FIBABANK
A

27/03/23 269 25,51 1.260.000,00 100,000000 29/06/22 35,802007 100,167836 1.262.114,73 0,87 0,63TL 1 0,63TRPTMKV32313

8.220.000,00 7.945.943,57 3,955,46  GRUP TOPLAMI 3,94

142.930.000,00 140.460.271,63 69,8096,53GRUP TOPLAMI 69,82

T.REPO
PETKM PETKM 01/07/22 0 23,00 46.579.332,88 23,000000 30/06/22 5.326.087,00 46.579.332,88 15,130000 46.579.332,88 100,00 23,17TL 23,16TRAPETKM91E0

46.579.332,88 46.579.332,88 23,17100,00  GRUP TOPLAMI 23,16

46.579.332,88 46.579.332,88 23,17100,00GRUP TOPLAMI 23,16

TPP
TPP 22/08/22 52 24,00 3.122.301,37 24,000000 21/06/22 3.122.301,37 24,950000 3.015.476,12 33,13 1,50147550 1,50

TPP 05/09/22 66 24,00 3.175.561,64 24,000000 08/06/22 3.175.561,64 24,550000 3.041.518,33 33,42 1,51135167 1,51

TPP 06/09/22 67 24,00 3.177.534,25 24,000000 08/06/22 3.177.534,25 23,900000 3.044.931,26 33,45 1,51135137 1,51

9.475.397,26 9.101.925,71 4,52100,00  GRUP TOPLAMI 4,52

9.475.397,26 9.101.925,71 4,52100,00GRUP TOPLAMI 4,52

KİRA SERTİFİKALARI
Özel Sektör Kira Sertifikaları
TRDTFVK82219 TÜRKIYE

FINANS
VKŞ

22/08/22 52 4,43 5.000.000,00 100,000000 17/06/22 25,692225 101,037164 5.051.858,18 3,47 2,51TL 1 2,51TRDTFVK82219

5.000.000,00 5.051.858,18 2,513,47  GRUP TOPLAMI 2,51

5.000.000,00 5.051.858,18 2,513,47GRUP TOPLAMI 2,51
201.193.388,40FON PORTFÖY DEĞERİ 100,00


